МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2021года

                № 24
О внесении изменений в Решение Муниципального

Совета Октябрьского сельского поселения

№ 23 от 23.12.2006 года

«О Положении о порядке аренды
недвижимого и движимого имущества
Октябрьского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Предупреждением Управления Федеральной антимонопольной службы по Ярославской области
Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения № 23 от 23.12.2006 года «О положении о порядке аренды недвижимого и движимого имущества Октябрьского сельского поселения»:

1.1 Пункты 2.5, 3.4 Методики расчета арендной платы за пользование недвижимым и движимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района (приложение № 2) признать утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее решение на территории Октябрьского сельского поселения и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Октябрьского

сельского поселения

Н.Г. Ситников